


T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU

Eumenia

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO: 15.04.2016-126

20.06.220

KARAR TARİHİ VE NO: 15.04.2016-5004

Toplantı Yeri
AYDIN

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesi, Köyiçi Mevkii'nde yer alan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu'nun 09.07.1997 tarih ve 6924 sayılı kararı ile sınırları belirlenen ve tescillenen, Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun 29.06.2007 tarih ve 990 sayılı kararı ile son şeklini alan Eumenia Antik Kenti, III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan tapunun 243 ada, 1, 2 ve 3 parsel numarasında kayıtlı bulunan taşınmazların etrafının demir direk ve tel çit ile çevrilmesine ilişkin Çivril Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 26.02.2016 tarih ve 164/611 sayılı yazısı ve eki Keziban ÖREN'in 23.02.2016 tarihli dilekçesi, Aydın Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 13.04.2016 tarihli raporu okundu. Konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Çivril İlçesi, Işıklı Mahallesi, Köyiçi Mevkii'nde yere alan, Eumeneia Antik Kenti, III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde kalan tapunun 243 ada, 1, 2 ve 3 parsel numarasında kayıtlı bulunan taşınmazların etrafının demir direk ve tel çit ile çevrilmesi talebinin; söz konusu taşınmazların kadastral sınırları dikkate alınarak ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılabileceğine, uygulama sonucunda hazırlanacak teknik rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, 243 ada, 2 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki su kuyusunun, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 6. maddesi kapsamında "Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği gösterdiğinden, Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik hükümleri doğrultusunda Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanacak bilgi ve belgelerin (tescil fişi vb.) ilgili Kurum görüşleri ile birlikte Kurulumuza iletilmesine, Eumeneia Antik Kenti sınırları içerisinde kalan söz konusu taşınmazların tapu kütüğünün beyanlar hanesine III. Derece Arkeolojik Sit şerhinin ilgili Tapu Müdürlüğüne konulmasına, sonuçlarına ilişkin hazırlanacak bilgi ve belgelerin Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine ayrıca sit sınırları içerisinde kalan tüm taşınmazlara ilişkin tapunun beyanlar hanesinde sit şerhlerinin bulunup bulunmadığı ile ilgili olarak gerekli tespitlerinin yapılması sit şerhi bulunmayan taşınmazların tapunun beyanlar hanesine sit şerhlerinin eklenilmesi gerektiğine karar verildi.

Eumenia